
 

 

 

Istituto Magistrale Statale 
“Regina Margherita” 

PALERMO 

P.tta SS. Salvatore, 1 
    Tel. 091334424 – Fax 0916512106 

E mail:papm04000v@istruzione.it 

 

 

Prot.  n. . 9162/C12 del 05/07/2019 

All’albo tramite sito web 

 

CORSI PER IL RECUPERO DEI DEBITI SCOLASTICI 

BANDO PUBBLICO PER REPERIMENTO DOCENTI 

REVOCA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il Bando di cui sopra, prot. n. 8910/C12 del 28/06/2019 

 Considerato che sono venute meno le esigenze per le quali era stata avviata la procedura di 

selezione; 

 Accertato che nessun incarico è stato affidato a nessuno dei concorrenti; 

DECRETA 

La revoca del bando rot. N. 8910/C12 del 28/06/2019 

 

Ai fini della trasparenza il presente atto viene pubblicato sul sito della scuola  

         La Dirigente Scolastica 

         (Prof.ssa Pia Blandano) 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mmii. e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa. 

 


